
 
Středisko volné času SGV 

ponto.sgv.cz 

facebook.com/ponto 

Letní PONTO příměstský tábor - ZELENÍ 
informace 

Termín: 7. – 11. srpen 2023 

Cena: 1 600,- Kč  

Hlavní vedoucí: Simona Kučerová 

Kontakt:  tel.: 733 457 551/ email: kucerova.sim@email.cz 

(info ohledně táborového programu) 
 Místo konání: Velehrad - Stojanovo gymnázium 

 Začátek: každý den 7:30 – 8:00 

 Příchod: Stojanovo gymnázium, Velehrad – zadním vstupem u školní zahrady  
viz mapa: https://mapy.cz/s/fekuzanuge (49.1020986N, 17.3947947E) 

 Závěr dne: 17:30 - 18:00 vyzvedávání účastníků (na stejném místě) 
 

Příchody a odchody: Na tábor musí být dítě přivedeno zákonným zástupcem, popřípadě jiným doprovodem, 
minimálně na začátek prvního dne. V následujících dnech dítě může docházet/odcházet na příměstský tábor 

samo, pouze na základě doložení dokumentu (viz přihláška níže), ve kterém bude uvedeno, že dítě může na 
tábor přicházet/odcházet samo. Do doby převzetí dítěte instruktorem či po odchodu z ukončeného 
odpoledního programu za něj provozovatel nepřebírá zodpovědnost. 
 

Při předání: dítěte na akci první den je třeba ODEVZDAT papírovou přihlášku (s potvrzením zda bude 
přicházet/odcházet samo), písemné prohlášení rodičů o bezinfekčnosti účastníka, kopii kartičky zdravotní 
pojišťovny. Bez těchto dokladů nemůže být dítě na tábor přijato! 
 

INFO:   

• S sebou do batůžku vždy přibalte dětem přezůvky, sportovní obuv i oblečení, pokrývku hlavy, pláštěnku, 
repelent a láhev na pití. 

• Ve čtvrtek 10. srpna bude i přespávačka, která bude zařazena do programu (podrobnější informace 
poskytneme v den nástupu na tábor). S sebou spacák, karimatka, teplé oblečení na večer a na přespání. 

• Raději doma nechte mobily, cennosti a drahé předměty – může se stát, že se tyto věci jakýmkoliv 
způsobem poškodí nebo ztratí. Za tyto předměty vedení tábora neručí a nelze žádat jejich náhradu. 

• Jestliže dítě užívá nějaké léky, které je potřeba podávat během dne, tak je rodič či zákonný zástupce 
odevzdává zdravotníkovi s informacemi o dávkování při předání dítěte na tábor. 

 

ZÁZEMÍ  - je zajištěno v prostorách Stojanova Gymnázia na Velehradě, ale jistě nezůstaneme jen zde. 
Účastníky čekají výlety do okolí, pobyt v přírodě, hry na zahradě či zajímavý průzkum okolí. Každý den 
je zajištěn oběd, svačina a pitný režim po celý den. Po celou dobu budou přítomni 1-2 pedagogičtí 
pracovníci a 1-2 zdravotníci. 

PROGRAM - Hry a aktivity budou tématicky motivovány. Naším cílem je, aby se děti učily spolupráci, 
pomáhaly si a tolerovaly se. V celé dramaturgii tábora jsou rozvrženy aktivity pohybové, kreativní, diskuzní, 
odpočinkové či strategické. Během těchto dní chceme účastníkům nabídnout netradiční zážitky, skvělou partu 
lidí, zábavu, možnost se nad sebou zamyslet, a mnohem více. Tábor je veden v křesťanském duchu, ale zveme 
všechny, nejen věřící. 
 

https://mapy.cz/s/fekuzanuge


 
Středisko volné času SGV 

ponto.sgv.cz 

facebook.com/ponto 

TÁBOROVÝ DEN – orientačně - 8:00 začátek programu + ranní téma 8:30 dopolední program, 9:45 svačina, 
10:00 dopolední hra, 12:00 oběd + odpolední volno,  14:00 odpolední hra I, 15:30 svačina, 16:00 odpolední hra 
II, 16:30 zhodnocení dne a závěr 

TÝM: O Vaše děti se dále bude starat tým vedoucích – animátoři PONTA, kteří celoročně tábor 
připravují. Většina z nich má již několikaleté zkušenosti s vedením různých táborů  
a volnočasových akcí. Pro některé z nich to navíc nebude jediný tábor, na kterém  
o prázdninách budou. Naši animátoři se věnují dětem s velkým nasazením a nadšeným srdcem. Jezdí 
na tábor jako dobrovolníci ve svém vlastním volném čase. 

CENA: Pokud byste neměli finanční možnosti vaše dítě na tábor poslat, pak se na nás můžete obrátit. Cena by 
neměla být překážkou k účasti! 

Doporučujeme také využít možnosti příspěvku od pojišťoven. Podmínky se rok od roku liší (letos nabízejí 
příspěvek i ty, které loni nepřispívaly). Více info: příspěvky od pojišťovny nebo kontaktujte přímo svoji 
pojišťovnu. Ta po Vás bude vyžadovat potvrzení o táboře. To Vám na vyžádání předáme při příjezdu či odjezdu 
na tábor. Pokud pojišťovna bude vyžadovat potvrzení vlastní, pak si jej vemte s sebou a my Vám jej potvrdíme.  

Akce se snažíme držet přístupné pro všechny bez ohledu na jejich ekonomickou či sociální situaci a udržet 
jejich co nejnižší cenu. Pokud byste měli možnost přidat sponzorský dar budeme za něj moc vděčni. Pokud 
byste na tábor chtěli zaslat dar, pak jej prosím zašlete na účet zvlášť a do zprávy připište: DAR PONTO a 

variabilní symbol: 8888 

-   darované finance využijeme na pomoc rodinám, které nemají možnost zaplatit celou částku tábora 

- pomůžete nám udržet kvalitu tábora i přes letošní velký nárust cen 

-   podpoříte i naše animátory a jejich vzdělávání: Zdravotnický kurz, Školení hlavních vedoucích, Kurz lanových 

aktivit, animátorský a další. 
Děkujeme, že s námi pomáháte! Pokud potřebujete vystavit darovací smlouvu, neváhejte nás kontaktovat. 
 

STORNO PODMÍNKY PLATBY: Přihláška se stává závaznou zaplacením. Pokud do konce června nebude tábor 
zaplacen, bude vaše místo nabídnuto náhradníkům (výjimky jen po osobní domluvě).  
- odhlášení do 14 dnů před začátkem tábora: 20 % z ceny 

- odhlášení méně než 14 dnů před začátkem tábora: 60 % z ceny 

- při neohlášené neúčasti: 100 % z ceny kurzu 

 

Přílohy: dokumenty naleznete i na našich webových stránkách ponto.cz 

1. Papírová přihláška a písemné prohlášení rodičů: odevzdává se 1. den nástupu na tábor 

2. Potvrzení o účasti na táboře: pro ty, kteří potřebují potvrzení (vyplněné zašlete, nebo přineste 
osobně na Stojanovo gymnázium, Velehrad; případně předáme při příjezdu či odjezdu na tábor)

https://www.skrblik.cz/rodina/deti/prispevek-na-letni-tabor/
http://ponto.cz/


 Středisko volné času SGV 

ponto.cz 

facebook.com/ponto 

..………. zakřížkujte požadovanou možnost………… 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ příměstský PONTO TÁBOR 

Místo:    Stojanovo gymnázium, Velehrad 

Cena:    1 600 Kč 

Věk:    7 – 15 let 

Termín:   7. – 11. srpen 2023 

Čas:   7:30 – 18:00 

Hlavní vedoucí:  Simona Kučerová 

 

 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………...   Datum narození: …….…………………  
 

Město: ………………………….………….  Ulice: ……………………..……..……… č. p. ………..……   PSČ : ………..………….  
 

Zdravotní omezení/alergie: …………………………………………..  Stravovací omezení:……………………………………… 

 

Dítě přichází/odchází z tábora samo   Dítě bude přivádět/vyzvedávat zákonný zástupce 

 

 

Souhlasím s účastí dítěte na letním příměstském táboře PONTA, střediska volného času. Prohlašuji, že uvedené osobní údaje jsou pravdivé. 
Beru na vědomí, že tyto údaje budou chráněny proti zneužití v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů (GDPR). Souhlasím také 
s použitím fotografických materiálů pořízených při této akci pro informační a propagační účely (např. letáky, plakáty, zveřejnění na 
internetu), včetně těch, na kterých je zachycen účastník.  

 

Dne …………………..2023              Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………………….. 
   
 

Písemné prohlášení rodičů (popř. oprávněné osoby) 
 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění 
(průjem, zvýšená teplota, apod.) či příznaky infekce COVID-19, tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, 
ztráta chuti a čichu atd. Orgán ochrany veřejného zdraví (hygienik) ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní 
opatření. Není mi také známo, že by dítě v posledních čtrnácti dnech přišlo do styku s osobami nemocné infekčním 
onemocněním nebo podezřelé z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné 
domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. Dítě je schopno účasti na táboře. 
Souhlasím s tím, aby v případě nutnosti bylo mé dítě z rozhodnutí zdravotníka tábora a hl. vedoucího tábora 
ošetřeno u lékaře, případně na lékařské pohotovosti. 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé. 
 

V ……………………… dne 7. srpen 2023 

      (datum ze dne odjezdu dítěte na tábor)   

podpis zákonného zástupce



 
Středisko volné času SGV 

ponto.sgv.cz 

facebook.com/ponto 

Potvrzení 
o účasti na letním příměstském táboře 

 

Jméno a příjmení dítěte:  …………………………………… 

Datum narození:   ……………................................. 

Jméno a příjmení rodiče:  ………………………………………………………………….. 

Bydliště, vč. PSČ:  ………………………………………………………….………. 
 

Letní příměstský tábor se uskuteční ve dnech od 7. do 11. srpna 2023 tj. 5 dní. 
Cena pro účastníka činí 1 600 Kč. 
 

Adresa a kontakt na koordinátora letního tábora: 
Ing. Monika Petruchová, Nádvoří 1, 687 06 Velehrad, tel.: 733 741 355 

 
Na Velehradě dne: 
 
 
 
 
 
 ……………………………………..    ……………………………………..           

razítko a podpis organizátora               podpis zákonného zástupce  

 


